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Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA FEIC823006 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 28/07/2021

P[Ofi Descrizione Profilo Sl . Cognome Nome Data Nascita Pur]teg Pos..Gr.ad.
o Graduatoria gio Provinciale
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 MARIN GIANNA 05/11/1962 57,83 2
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2 SUCCI SIMONA 19/06/1968 52,83 3
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 3 TREVISANI MONICA 06/05/1962 46,67 5
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 4 ROMANO MARIA 03/08/1966 4235 7
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5 AGNELLI SIMONETTA 10/02/1963 40,68 9
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6 LODI SILVIA 01/09/1962 40,35 10
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 7 CALVARUSO ELISA 23/11/1981 37,4 12
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 8 CUCCHIARO SANTA 05/11/1976 35 14
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 9 TROMBIN ARIELLA 12/03/1963 34,85 16
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 10 SCALISE FILOMENA 04/05/1986 34,65 17
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 11 AFFINITO GIOVANNA 10/05/1957 33,8 18
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 12 POCATERRA EMMA 26/12/1986 32,4 20
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 13 DE LUCA SIMONA 14/09/1971 30,7 25
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 14 GRISOLIA MARILENA 17/10/1984 30 28
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 15 MONARI ERIKA 26/07/1989 29,4 29
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 16 LICCIARDI ROSSELLA 05/11/1982 29,1 30
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 17 CURTI GIORGIO 12/12/1978 28,92 32
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 18 DI CERBO ADAMO 28/02/1988 28,9 35
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 19 PACE ASSUNTA 08/03/1985 28,4 37
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 20 TURRI PAOLA 14/05/1974 27,67 38
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 21 TAVERNINI FRANCESCO 17/02/1979 26,77 40
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 22 BOLOGNESI PAOLO 12/10/1979 26,63 41
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 23 DE LUCA MARIA VINCENZA 14/08/1985 26,1 42
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 24 AMBROSIO ALEXANDRA AMALIA  16/06/1993 25,6 43
AA  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 25 LABATE EMANUELE 13/06/1996 22,5 46
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BONANNO
FIENGA
ARRIGHETTI
DE CAPITANI
SCHISANO
BARLETTA
D'ANGELO
GALLERANI
TUFARO
MERIGHI
FINISTRELLA
PACE
RABESCHI
SCAPOLI
BARBIERI
FANTINUOLI
PRINCIPATO
ANGELINO
VOZZA
SORRENTINO
ROSSETTI
DILETO
BULGARELLI
LAZAR
SOFEI
MAZZONI
NACCARI
MORABITO
FELLETTI
POCATERRA

VINCENZA MARIA
MARIA ROSARIA

MARTINA
BARBARA
GIOVANNA

GAETANO FERNANDO

SALVATORE
VALENTINA
GIOVANNI
ALICE
SALVATORE
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DANIELA
MILENA

MARIAROSARIA

FRANCESCA
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ANNA
PASQUALE
PATRIZIA
ELISABETTA
CRISTINA
DARIO
ELENA

ELENA CRISTINA
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DOMENICO
TIBERIO
SANDRO
EMMA
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19/04/1970
14/11/1966
01/02/1971
21/12/1970
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26/07/1985
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07/07/1972
05/10/1971
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19/04/1971
07/12/1976
21/07/1975
02/03/1991
14/05/1990
09/04/1984
21/01/1978
211211977
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VONA
TRIPICCHIO
BEVILACQUA
BORRIELLO
BIGONI
BACCILIERI
MIDDEA

DE SIMONE
PETRELLA
POLTRONIERI
PELUSO
LEONE
MAIONE
MINGOZZI
CASO
SALERNITANO
SALVATI
VIGNARDI
BALESTRA
CARRELLA
FAVACCIO
BALESTRA
SANTORO
GRECO
MONARI

DE LUCA
VITIELLO
D'ERCOLE

DI CERBO
MALANDUGNO

GIANLUCA
AMERIGO
MANUELA
FABRIZIO
DEBORA
CINZIA
GIACOMO
CRISTOFARO
NICOLA
ALEX
FRANCESCA
SALVATORE
ROSA
CINZIA
MICHELE
ROSARIO
BIAGIO
ANTONELLA
LUIGI
ANTONELLA
GIORGIO
FRANCESCO
RAFFAELE
MARIA LUISA
ERIKA
SIMONA
GENNARO
PIETRO
ADAMO
ANDREA

10/07/1984
17/09/1987
05/07/1988
16/10/1979
17/07/1989
09/10/1964
23/06/1982
28/03/1985
22/03/1990
25/01/1985
28/09/1993
28/07/1978
27/01/1979
10/03/1975
17/02/1975
12/09/1965
23/06/1993
06/11/1979
21/06/1975
04/03/1995
17/05/1983
28/06/1981
09/04/1989
09/12/1970
26/07/1989
14/09/1971
03/08/1977
24/02/1984
28/02/1988
27/06/1981
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BONSI
CALVARUSO
MOTTOLA
LODI

AGNELLI
ZIPPO
MUSTACCIOLO
ZAPPATERRA
IMPAGLIONE
AFFINITO
LICCIARDI
ORLANDI
PACE
BELLETTATI
DE LUCA

ALICE

ELISA
LUCIANO
SILVIA
SIMONETTA
ERNESTO
VINCENZO
LUCA
MARIANNA
GIOVANNA
ROSSELLA
ILARIA
ASSUNTA
IVAN

MARIA VINCENZA

19/06/1976
23/11/1981
17/05/1974
01/09/1962
10/02/1963
09/08/1988
16/03/1973
18/01/1988
07/02/1980
10/05/1957
05/11/1982
25/02/1985
08/03/1985
25/12/1977
14/08/1985

13,95
13,9
13,64
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11,1
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7,65
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